Empresa especializada para realização de 

serviços para obtenção de AVCB 

temporário ( Auto de Vistoria do Corpo de 

Bombeiros) do prédio do Centro de 

Eventos nas datas do Natal Encantado. 

unid 1 R$ 7.333,33 

O custo estimado total da contratação é de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), 
conforme os custos apostos na tabela acima. 

1.1 DO OBJETO  

O objeto é definido pela contratação de empresa especializada para execução 

de serviços técnicos para obtenção do AVCB Temporário do prédio temporário 

para as datas das festividades abaixo: